令和 7 年 2 月 3 日

関係各位

中央区弓道連盟

会長 神成 和彦

訃 報

 当連盟前会長  教士六段  小室輝夫先生におかれましては、

令和 7 年 2 月 2 日にご逝去されました。

 ここに謹んで故人のご冥福をお祈りし、ご通知申し上げます。

 なお、葬儀につきましては、下記の通り執り行われます。

記

 通 夜 令和 7 年 2 月 11 日（火） 18 時 00 分～

 告別式 令和 7 年 2 月 12 日（水） 12 時 00 分～13 時 00 分

 式 場 ウェルライフホール 平安祭典 行徳･相之川

 〒272-0143 千葉県 市川市 相之川 2-6-14

 （東京メトロ 東西線 南行徳駅より徒歩 8 分）

以上